i generi richiesti al prezzo più conveniente per l'Amministrazione sotto il profilo 
economico e qualitativo; 

D I S P O N G O 

Che l’esecuzione della fornitura di quanto indicato in oggetto, sarà effettuata da parte della 
ditta “B.M. del Dott. BATTISTA MASELLIS”, per un imponibile pari a complessivi                   
€ 2.145,24 (duemilacentoquarantacinque/24) oltre IVA, pari ad € 471,95 
(quattrocentosettantuno/95), mediante utilizzo delle procedure d’acquisto disponibili sulla 
piattaforma elettronica (M.E.P.A.). 

La spesa complessiva di € 2.617,19 (IVA compresa) graverà sul capitolo 4291/04, del 
corrente esercizio finanziario. 

Ai sensi dell’art. 13, comma 1, del R.A., la prestazione sarà eseguita sotto la diretta